
 

COMUNE DI COLLE UMBERTO 
Provincia di Treviso  

 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G.  del            

 
ORIGINALE 

 
 
 

DECRETO N.  
del            

 
 

Oggetto: CONFERIMENTO DI INCARICO DI REGGENZA A SCAVALCO 
AL DOTT DAL CIN STEFANO PER LE GIORNATE DI 25.10.2022 - 
08.11.2022 - 15.11.2022 

 
Premesso che in data 7 gennaio 2021, prot. n. 562, è stato emesso, da parte della Prefettura - Ufficio 

Territoriale del Governo di Venezia - Albo dei Segretari comunali e Provinciali - Sezione Regionale 

del Veneto, il decreto di scioglimento della segreteria convenzionata “Comune di Colle Umberto - 

Sarmede e Moriago della Battaglia. Differimento”;  

 

Atteso che con decorrenza dal 1° febbraio 2021 risulta vacante la sede di segreteria di questo 

Comune; 

 

Atteso che è stato individuato quale Segretario in reggenza il dott. Dal Cin Stefano, Segretario 

Comunale titolare della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Casale sul Sile, Cappella 

Maggiore e Breda di Piave, che ha espresso favorevole consenso all’accettazione della nomina;  

 

Dato atto che l’incarico di “reggenza a scavalco” che viene ad essere conferito è stato 

preventivamente autorizzato dalla Sezione Regionale del Veneto dell’Agenzia Autonoma per la 

Gestione dell’Albo dei Segretari con nota prot. n. 90740 del 26.10.2022, pervenuta in pari data prot. 

n. 12135, su formale richiesta di questo Comune, prot. n. 12054 in data 24.10.2022;  

 

Dato atto che l’incarico di “reggenza a scavalco” che viene ad essere conferito è stato 

preventivamente autorizzato dalla Sezione Regionale del Veneto dell’Agenzia Autonoma per la 

Gestione dell’Albo dei Segretari con nota prot. n. 94368 del 08.11.2022, pervenuta in pari data prot. 

n. 12613, su formale richiesta di questo Comune, prot. n. 12505 in data 07.11.2022;  

 

Ritenuto, sussistendo i presupposti di fatto e di diritto sopra descritti, di nominare il Dott. Dal Cin 

Stefano, quale Segretario reggente a scavalco presso questo Ente, per i giorni 25.10.2022 - 

08.11.2022 - 15.11.2022; 

 

Tutto ciò premesso; 



COMUNE DI COLLE UMBERTO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G.  del            

 

DECRETA 

 

1. di conferire “reggenza a scavalco” della Segreteria Comunale di Colle Umberto al dott. Dal 

Cin Stefano, Segretario Comunale titolare della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni 

di Casale sul Sile, Cappella Maggiore e Breda di Piave, per i giorni 25.10.2022 - 08.11.2022 

- 15.11.2022; 
 

2. di dare atto che al Segretario reggente competerà il trattamento economico commisurato ai 

criteri previgenti per le sostituzioni a scavalco; 

 

3.  di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Comunale dott. Dal Cin Stefano; 

 

4.  di pubblicare il presente decreto all’albo pretorio on line e nel sito internet istituzionale 

nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” 

 

 

 

  

 

 
Composizione del documento: 

 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il Sindaco 

 COLETTI SEBASTIANO 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 

s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


